
 
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 25-05-2016 № 1686-п 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

О внесении изменения в постановление 
Брянской городской администрации                
от 31.03.2016 №1012-п «О предоставлении                       
разрешений на условно разрешенный вид 
использования земельных участков, 
отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства» 
 

 

В связи с уточнением данных  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.  Внести в постановление Брянской городской администрации                  

от 31.03.2016 №1012-п «О предоставлении разрешений на условно 

разрешенный вид использования земельных участков, отклонение                    

от предельных параметров разрешенного строительства» следующее 

изменение: 

- пункт 1.12 постановления изложить в новой редакции: 

«1.12. Предоставить ООО «Монтаж-Строй Брянск» разрешение                         

на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства 

(минимальная площадь земельного участка многоквартирного 



 2

жилого дома - 65 кв.м) на земельном участке с кадастровым                         

номером 32:28:0033233:195, площадью 8348 кв.м, расположенном                      

по адресу: Брянская область, г.Брянск, просп.Станке Димитрова, 65, 

находящемся в зоне многоквартирных многоэтажных жилых домов                  

(от 4 этажей и выше) (Ж1).». 

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.  
3. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск» 

и разместить его на официальном сайте Брянской городской 
администрации в сети Интернет. 

 

Глава администрации  А.Н. Макаров 
 


